
;r y T 4

.. X m r 7 '" 'r~ " -m A r .m '" '¢21

Pňbha č. 4

závěrečné finanční vyúčtování projektu Kur1sp0ää'ř7""'
ÚČELOVÁ (NE)INVESTIČNÍ DOTACE POSKYTNUTÁ Z ROZPQČTU MORAVSKOSLEZKÉHO KRAJE ZA ROK 2022

Učelový znak: 1783 ! hA7,?AVSKOSi '7ský kraj 'pk'"o'-

Kroiský Ufad -5- p
Název organizace: SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Frýdek Smlouva čÍslo: 03041/2022/KH

IČ: 45235678 Přiznaná výše dotace (v KČ): 80 000 )Do'b' 1 O ,01, 2é23
) Sk. z" It , ŕ

Adresa: Střelniční 1861, Frýdek-Místek 738 01 Vratka na účet Moravskoslezského kraje (v KČ):

"'", "" ,µy . +0 já'"

l í "' " " " '.C

Skutečné nákrady7 výdáje celkem

Poř. Číslo (dokladu) Účel platby - vydáno za Příloha č,· Celková částka za Hrazeno z dotace

čís. faktury ' doklad (fakturu)

, (V KČ) l (V KČ)

1. 115459885 Set zahradního kovového nábytku - 3 sady u 1. 30 035 · ·1 24 000 U"

2. 20220066 Latě, barva, spoj. Materiál, op|echování I-l 2. 39 500 e y' 31 600 \j/

3. 9922130614 StřeŠní krytina a příslušensM 3. 30 539 0 U' 24 400 'J"

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

CELKEM (NE)INVESTIČNÍ NÁKLADY l VÝDAJE CELKEM: 100 074 80 000

- · · -·- · . stvrzuji, že předložené závěrečné vyúčtování dotace z rozpočtuTitul, jmeno prgmeni Telefon Podpis Moravskoslezského kraje je úplné, správné a pravdivé.

Zpracoval:

Schválil: Razítko3C?s? IČŮ

'Dne: 04.01.2023 Podpis, :=>%ek

l
Titul, jméno, pňjmení, funkce

l

1

2_

l

(Č)
J)

l/dbjo 'Ňb fňj
"ľ, i

r

0

l l" ;
h

ú

KUMSP00X6Q7F



DATUM SPLATNOSTI

06.01.2023

DODAVATEL

Staříčská 78

739 42 Chlebovice
lČ: 7454414

DIČ: CZ8510165666

ČÍSLO ÚČTU

123-5644770257/0100

VS l ČÍSLO DOKLADU

20220066

ODBĚRATEL

SH ČMS-Sbor dobrovol. hasičů Fr.

Střelnični 1861

738 01 Frýdek-Mistek

DATU M VYSTAVENÍ

30.12.2022
DATUM USKUTEČNĚNÍ PLNĚNÍ

30.12.2022

Položka

Fakturuji vám za dodání materiálu na altán

CENA CELKEM

39 500 Kč

C " ·

F'/mrwcc^"/vů R'až Počtu 030 ¥A l 2022/kk Ye YfSl GC'ôK"

SH ČNS
SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ

FRÝDEK
73801 Frýdek-Místek

PODPIS l RAZÍTKO

CELKEM S DPH ' 39 500,00 KČ
Ľ . ..

. .. -- . . . . . · . K . . _ - . .- . ·.- .iS

či Vás 'joo7r)rnit Žp v nřinadh Ama uMMnňcri n:í Vám bll(j('r))t' Ličtí)vat úrok t orodlt'm v (k'hc)dnuté. reso.



l

Cenová nabídka

l
l [D,,,,. Střelmční 1861, Frýdek Místek

/Á/ Materiál na opravu altánu

g Cenová nabídka je platná 14 dnů.
ä

Dodavá:

Střechy FM

www.efemstrechy.cz

strechy.fm@seznam.cz

tel:. +

.
í ' -. · · - : · Ť '. "' -' " - "u'" <Konstrukce kIempirÁe ' " '"' ' "

KrYtinV tvrdé" OkapovY Materiál

Laťe impregnované 6x4, hranoly kpl. 1 11000 11 000,00 Kč

Barva kpl. 1 7 000 7 000,00 KČ

Střecha kpl. 1 13 500 13 500,00 KČ

spojovací materiál kpl. 1 8 000 8 000,00 Kč

Cena za materiál s 15% DPH 39 500,00 Kč

Konečná cena (krov, práce, materiál) 39 500,00 KČ



1
Éi
i
i
"g

t

,rE
i

i

mu
f
ii
-äY
-S

'E

Ĺ

-.g

1

i

-t
i
~F

N

. S

e
.

"i
S

"?
P-

"E
Gr

.

,.,Š

-!
t
l
"'i
··A

4
i
g

·:Z

-!
i
"Éi
-ť

i

"í

É

"m
'¥

-!'

Wtini europe s.r.o. faktura - záruční list č. 115459885

Qociavatel: CATINI EUROPE s.r.o. Odběratel:

a2btióqi ® =kova152 SHČMS- Sbor dobrovolných hasičů
386 01 Strakonice Frýdek
Česká republika SHČMS- Sbor dobrovolných hasičů

E-mail: info@,avenbeřg.cz Tdefon: +420 388 288 188 Frýdek PIrek

vwwt \/vww,avenberRcz lČ .' 28116542 Střelniční 1861
dič .' cz28116542 73801 Frýdek-Místek 1

IČO: 45235678 DIČ:

Číslo účtu: 107-1830480247/0100 Konečný př//emce:

Variabilní symbol: 115459885 SHČMS- Sbor dobrovolných hasičů Frýdek
7onstantni symbol: 0308
BAN: CZ3401000001071830480247 SWIFT: KOMBCZPP .. .
Datum vystaveni dokladu .' 2.12.2022 Sedhste 477

73936 Sedliště
IČO: 45235678 DIČ:

Forma úhrady : Dobírka

Položka Množství MJ JC bez DPH CC s DPH %
po slevě po slevě DPH

Set zahradního kovového nábytku 7-dilný

ZWMT 24 ZURICH
Expechčni náklady - balík

3 ks 7 437,19 26 997,00 21

1 ks 2 510,74 3 038,00 21

24 822,31 30 035,00

K úhradě celkem v CZK 30 035,00
Rekapitulace DPH faktury v CZK.'

Sazba % Základ DPH Celkem

Základni sazba 21 24 822,31 5 212,69 3C (':35,00

Celkem 24 822,31 5 212,69 U3'5ÁKJ

rFm ROZF'o"7U
Hs$< l (y"c4gq /2022 /kk Ve uy'ŠÍ

SH ČMS
SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ

FRÝDEK
738 01 Fřýdek-Mistek

j;-...l,
i--.Ú
í
i
$L-
-
S-

g

?

t-

t
g "

.
q

t

r

L

ŕ '
i

i

t

?·.
r

,.
r·'

h

r

.
!
f
Ĺ.

Ľ

r
Ť
l

L

Sídlo spo/ečností': CAT/N/ EUROPE s.r.o., Nádražní 344/23, 150 00, Praha 5
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 185555 Faktura .' 115459885

L.
?

l

é

i

a

ŕ;

i

T"

....

!"
T
N

íl
é'

m ,
-;

ä "

-r

Strana.' 1 l 1 i:
:t.

i"

g



J

ď

m~ ~PRVNÍ CHODSKA
SPECIALISTA NA STŘECHY

Zálohová faktura - daňový

;

Dodavatel:

PRVNÍ CHODSKÁ s.r.o.

Sadová 636
344 01 Týnské Předměstí

CZ
IČO: 14704013
DIČ: CZ14704013

Mobil: +
e-mail:

Email: info@chodska.cz
WWW: www.chodska.cz
Banka: Komerční banka
Účet/KÓd banky: 35440321/0100

SWIFT: KOMBCZPPXXX
IBAN: CZ41 0100 0000 0000 3544 0321

Odběratel
sh čms - Sbor dobrovolných hasičŮ Frýdek

StřelničnÍ 1861
738 01 Frýdek
CZ
IČO: 45235678

r

doklad
9922130614

T

j.

Á

É

kí

4

i

Š
j

:5
pý

'I

i

ľ

i

.
J

'í

i

?
í

"%
W

u

.tí

N
"" ď

i

:1
~9

M
J

-:"9
Ň'i..·m
j

Č

""u

"n

"i

"'-ä

-'I
.A

4
A

--;

·-' 'B:

"Z
"

:1

"i

"k

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů

Frýdek
Střelnični 1861
738 01 Frýdek

L_ CZ J

F,Áuco VA'bj 2 RoepoCT/ k'/kk

l,e v<'ši 2kkoo ké" hasičů
FRÝDEK

73801 Ftýdek-Mlstek

Zálohová faktura ev. č.: 9922130614
Tento doklad je zároveň daňovým dokladem

Datum vystaveni: 16.12.2022

Datum přijeti úplaty 16.12.2022

Předmět plnění

Přijatá úplata

Základní sazba DPH 21%

Celkem

Celkem

Celkem k úhradě

ZpŮsob platby: Bankovním převodem

variabiinI symbol: 9922130614
Tento symbol uvádějte, prosím, při platbě

Zakázka: 13/2022/3815

Banka: KomerČní ba nka
ÚČet/KÓd banky: 35440321/0100

SWIFT: KOMBCZPPXXX
IBAN: CZ41 0100 0000 0000

3544 0321
Popis: Satjam Grande HasiČárna

Cena s DPH DPH

30 539,00 KČ 21,00 %

Daň °/0 Netto dph Brutto

21,00 25 238,84 5 300,16 30 539,00 Kč

25 238,84 5 300,16 30 539,00 Kč

30 539,00 KČ

0,00 KČ

Rozsah plnění

Satjam Grande Plus SATMAT 35 hz RAL
8017 hnědá

příplatek

Satjam hřebenáč střední SATMAT 35 hz
RAL 8017 hnědá

Satjam tabule 0,5 x 1250 x 2000 SATMAT
35 hz RAL 8017 hnědá
Šroub GT 02 4,8X20/14 RAL 8017

čokoládová hnědá

Šroub GT F2 4,8X35/14 RAL 8017

čokoládová hnědá

Větrací pás hřebene a nároží 5m/310mm
černý

Zápis v or: Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 163

Množství Netto/Mj Netto Brutto

37,760 m2 284,920 10 758,58 13 017,88 KČ

1,000 500,000 500,00 605,00 KČ

4,000 kus 483,000 1 932,00 2 337,72 Kč

4,000 kus 695,100 2 780,40 3 364,28 KČ

250,000 kus 1,575 393,75 476,44 KČ

500,000 kus 1,575 787,50 952,88 KČ

2,000 role 415,200 830,40 1 004,78 KČ

Strana: 1/2

,

I .

l

i

l
f

NEJVĚTŠÍ SÍŤ,ô'nTŘEcHA SPECIÁL =h'::%','"°°"" Í)

tel.: l e-mail: frydek@chodska.cz l www.chodska.cz i

ľ

N

r

r

k,

SPD*1.0*ACC:CZ4101000000000035440321+KOMBCZPPXXX*AM:0.00*CC:CZK*X-VS:9922130614*X-INV:SID%2A1.0%2AID:13/2022/614%2ADD:20221216%2AMSG:SATJAM GRANDE HASICARNA%2ATP:0%2ATD:1%2ASA:1%2AVII:CZ14704013%2AINI:14704013%2AINR:45235678%2ADUZP:20221216%2ADPPD:20221216%2ADT:20221215%2ATB0:25238.84%2AT0:5300.16%2ATB1:0.00%2AT1:0.00%2ATB2:0.00%2AT2:0.00%2ANTB:0.00%2AFX:1.000%2AFXA:1*



.,'" Z

"""'e

.m
rS

BlČ

"3:

,tí

si¥
a
;:

"E
%

-2
%

4

.

,,

-

X.'

í

d

4
Á
P

mí

:i

í
í

!
ť

!
S

i

Íl

ivd
'Ť

ji

mF
i

!

i
ä
i

uP
á

%

';
Ň!!

Š

ŕ:M
Š

G

k

í

S

.

,

l

ochranný pás proti ptákŮm 5m/100mm

černá
Střešní lať 6x4X4000 impregnovaná

CHODSKÁ FOL ISO difúzní fólie

Doprava - fakturace zákazníkŮm

Celkem:

Zálohová faktura - daňový doklad 'b,
9922130614 '\,

3,000 role 107,400 322,20 389,86 KČ ', '\

180,000 brň 22,080 3 974,40 4 809,02 KČ '\

1,000 role 2 340,000 2 340,00 2 831,40 KČ ',

1,000 620,000 620,00 750,20 KČ

!

25 239,23 30 539,47 Kč )

Datum:Vystavil: Převzal:

Strana: 2/2



CHODSKÁ
$PECtALI$TA NA STŘECHY

Zálohová faktura - výzva

Dodavatel:

PRVNÍ Chodská s.r.o.

Sadová 636
344 01 Týnské předměstí

CZ
IČO: 14704013
DIČ: CZ14704013
Mobil: +
e-mail: i

Email: info@chodska.cz
www: www.chodska.cz
Banka: Komerční banka
Účet/Kód banky: 35440321/0100

SWIFT: KOMBCZPPXXX
IBAN: CZ41 0100 0000 0000 3544 0321

Odběratel
sh čms - Sbor dobrovolných hasičŮ Frýdek

Střelniční 1861
738 01 Frýdek
.CZ
IČO: 45235678

r"

k platbě
9922130614

"1
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů

Frýdek
StřelniČni 1861
738 01 Frýdek

L CZ _J

Zálohová faktura ev. č.: 9922130614

Datum vystaveni: 12.12.2022

Datum splatnosti: 15.12.2022
ZpŮsob platby: Bankovním převodem

VariabilnÍ symbol: 9922130614
Tento symbol uvádějte, prosím, při platbě

Zakázka: 13/2022/3815

Banka: Komerční ban ka
Účet/Kód banky: 35440321/0100

SWIFT: KOMBCZPPXXX
IBAN: CZ41 0100 0000 0000

3544 0321

popis: Satjam Grande Hasičárna

Předmět plnění Brutto

Záloha 30 539,00 KČ

Celkem k úhradě 30 539,00 kč

Vystavil:

Zápis v or: Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 163

Datum:
Převzal:

Strana: 1/1

NEJVĚTŠÍ SÍŤ'0' áTŘECHA SPECIÁL SPECIAUZOVANÝCHPR00EJCŮ

ISTŘEŠNÍCH KRYTIN

tel.: l e-mad: frydek@chodska.cz l www.chodska.cz

""" . "' " '-'. -

u
r

f

k ·
F-

E'
N '

F
L.
i

l

.,
-+

if"

..

m·

:a

q

Hp

'1·-

.b

t

.

?
F '

q

t

t

f

6·
i

l..
b

k'

t"

ľ

r

ť

r
E

F

:'
K

..

i

Ĺ?
,m
t

J

b.
.
r
,.
Ĺ.

Y
i

b

l

i.

...
q

í'

i

N

t!.
FT
F

N-
u
i

i

t

É

l-
,..Ér'

[é '

ýp .

t

~
;'

SPD*1.0*ACC:CZ4101000000000035440321+KOMBCZPPXXX*AM:30539.00*CC:CZK*X-VS:9922130614*X-INV:SID%2A1.0%2AID:13/2022/614%2ADD:20221212%2AMSG:SATJAM GRANDE HASICARNA%2ATP:0%2ATD:0%2ASA:1%2AVII:CZ14704013%2AINI:14704013%2AINR:45235678%2ADUZP:20221212%2ADPPD:20221212%2ADT:20221215%2ATB0:0%2AT0:0%2ATB1:0%2AT1:0%2ATB2:0%2AT2:0%2ANTB:25238.84%2AFX:1.000%2AFXA:1*



Vybrané pohyby na účtu
ČSOB

Ze dne:
Číslo účtu:

Měna:

Název účtu:

03.01.2023 - 16:05.45

219615085/0300

CZK

SDH FRYDEK

Nastavený filtr: Období: od 1.12.2022 do 31.12.2022

Strana: 1 l 1

Datum Označeni platby

Protiúčet nebo poznámka

Název účtu ID transakce Částka Zůstatek

VS KS SS

31.12.2022 Za vedení účtu, výpisy a transakce ČISIO transakce: 1252

31.12.2022 Odchozí úhrada okamžitá
1235644770257/0100 20220066

16.12.2022 Odchozí úhrada
35440321/0100 9922130614

07.12.2022 výběr hotovosti z účtu

SB0077XAOQ

SB0074ETXQ

-124,00 116 061,78

-39 500,0q 116 185,78

-30 539,00? Q 155 685,78

Disclaimer
Nejedná se o výpis z účtu, jedná se o informace o pohybu na účtu na základě zadaného požadavku (filtru).

-30 100,00 186 224,78
V

SH ČMS
SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ

FRÝDEK
738 01 Frýdek-Mlstek

i

L

E
i

t

!",
2"

!

t

n-

r

í-

l
l-
.

i

1·
i

L

.="¢
4 '7 F". ŕr= . 'ígc" "'"" ·7' : k h' ' " ' .f'tk ;'

i i :1 -L! ,É É!i.:, !:m!z¢=s 'Ěá= f::
""'r mTmrm"¶"řrmmFTřmrmmr=¶m~=r

-

i
l
t
l
Ľ

C

f

Np

F
Ĺ
í

i

t

l
1

i

l
j

!
ái
t
ii;
q



Finanční deník
P E N E Z N 1_,( finanční) D E n ik -údaje v kč . _ Druh čin.nosti , Peněžn j prostředky_ .

Rok : 2022 , Prosinec " . _ Kla"s"ifikace _ _" Označení ."""""""V hotovosti "pokladna "" "" """ Na bankovním účtu

Ŕ Datum Č.dokl. Text příjmu-výdaje ve výkazu příjmy výdaje Zůstatek příjmy j výdaj'e " ! Zůstatek

a l b C d e f 1 2 3 4 : 5 : 6

o x Převod z předchozí stránky 39 581 46 917 13 968 229 075 156 940 : 216 324
1 30.12. 65_22 Kubečková - OSH odvody výdaj 1 550 12 418 , i 216 324

2 30.12. 66_22 příjem z přespolního běhu - stánek příjem 6 500 18 918 216 324

3 30.12. 67_22 Dotace MŠK- Přístřešek 1 výdaj 18 918 ' 39 500' 176 824

4 30.12. 68_22 Dotace MŠK- Přístřešek 2 výdaj 18 918 30 539 146 285

5 30.12. 69_22 Dotace MŠK- Přístřešek 3 výdaj 18 918 30 100' 116 185
"6 30.12. 70_22 Za vedeni účtu výpisy a transakce výdaj 18 918 ' 124: 116 061

7 18 918 ' 116 061
8 18 918 ' ' 116 061

9 18 918 ' 116 061

10 18 918 ' 116 061

11 18 918 ' 116 061

12 18 918 ' 116 061

13 18 918 116 061

14 18 918 ' ; 116 061

15 18 918 ' 116 061

16 _ . _ __ _ 18 918 . 116 061

17 " " " 18 918 , 116 061

18 " 18 918 i 116 061

19 18 918 : 116 061

20 18 918 : 116 061
21 18 918 i 116 061

22 18 918 116 061

23 18 918 ' 116 061

24 18 918 116 061

25 18 918 116 061
26 " 18 918 116 061

27 18 918 116 061
28 18 918 116 061

29 18 918 116 061
30 18 918 116 061

x S O U C E T za stránku 6 500 1 550 18 918 O 100 263 116 061

x S O U C E T za období 46 081 48 467 18 918 229 075 257 203 116 061
průběžný stav Pokladna 18 918 Banka 116 061

Rozdíl příjmů a výdajů , -30 514

' ..- . á =.',

i

I I

, Peněžn j prostředky_ . ' ii- pokladna "" """"""" Na bankovním účtu

daje Zůstatek příjmy j výdaje ! Zůstatek ;
2 3 4 : 5 : 6 l

l

917 13 968 229 075 156 940 i 216 324
1 'u:n 17 air ' : ')1r q1)ll

Schválil,

SH ČMS ·

8BOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ
FRÝDEK

738 01 Frýdek-Mlstek

l

18 918 116 061 l

18 918 116 061 '

18 918 116 061 i:

18 918 1"1"6"061

6 500 1 550 18 918 O 100 263 116 061 ll

46 081 48 467 18 918 229 075 257 203 116 061

Pokladna 18 918 Banka 116 061
, il-30 514 g

ľ
P

strana: I
l'

kŕ
S

.' ",.' , " , .,, . . ... ..l' -F r f , P m" "', , .



ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA

k čerpáni dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

Za rok:

Smlouva Č.;

Dodatky č.:

Celková dotace v tis. KČ:

2022

03041/2022/KH

80 000KČ

.

l
I

!

l

l
l

l
Ĺ

L

e
y

P.

S

Š

i

Ĺ

ň

'E

.ľ

'?

í

mmp

g

Á

~
·-9

Komentář:

Celková výše dotace byla využita k nákupu materiálu a prostředků pro rekonstrukci starého přístřešku

užívaného pro potřeby SDH dále také při trénincích naši mládeže a dalších činnostech v areálu

hasičské zbrojnice na ulici Střelnični 1861. Díky dotaci můžeme zrekonstruovat chátrajÍcÍ střechu a

zamezit tak zatékání do konstrukce. Dále také vyměnit již rozpadajÍcÍ se dřevěný nábytek a nahradit

, jej mnohem kvalitnějším kovovým nábytkem. Mnohokrát děkujeme za podporu a realizaci.

. Datum: 4.1.2023 ,

Zpracoval: podpis: '

Schválil: podpis:

razítko: SH ČMS
SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ

FRÝDEK
738 01 Fíýdek·Míswk

sh ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Frýdek, Střelnični 1861, Frýdek-Místek, 738 01

lČ: 45235678

!

!
PP

l
!

á
Ji

+t.
f,
,

r,r
,.i
.Ĺl
l
l
í
t,

f
Ĺ
t
L
Ĺ

L

.

!
;
:
á

e
S -

cZ

nÉ"
g-
,.lj-

k'"

m-::
N-
i

r'É
F
r
L:
.,



l
i

P

l

i

l
l
i

i

i
.
.

ä
P

É

r

i

N

r;
k

i
N

.

t

.

i

.

E

.

.

i

t

t

7

i

~

1
i
g

"r
Š
-t
h

'-l
"Y
Jl
rT

'í

'l
W

"t

rr
á

:í

7m
i

A·

'Á

.*

. R

¥

g

Čestné prohlášení

Název organizace: SHČMS - Sbor dobrovolných hasičů Frýdek

Adresa sídla: Střelniční 1861, 73801 Frýdek-Místek, Frýdek

lČ: CZ45235678

Statutární zástupce:

tímto čestně prohlašuji,

že SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Frýdek řádně vyúčtovalo přidělenou dotaci.

Prohlašuje rovněž, že uvedené údaje jsou správné a souhlasí se skutečností.

Ve Frýdku-Místku Sk^Ěms

" sEK)Ry)ďR9vôLNÝcH HASIČŮ

l

VlastnoruČní podpis ., . .

dne 4.1.2023

l
!
í
i
i

l

Á'Č
tlľ
+

7

k
iP
P

í

k
;

P

Y

.
K

f

4

;

l

i

.

í

y

.

r

ä
S

'E

k
r.

K

.
L

í

.

i

)

&

!
r

+

T
W"

f:

.L
Č"

i

l

.e!-
,. -




